
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  16.04.2024  № 413
м. Бровари

Про затвердження проектно-
кошторисної документації 
об’єкта будівництва «Нове будівництво 
соціального центру стерилізації та адопції 
тварин по пров. Виробничому, 5 в м. Бровари Броварської територіальної 
громади Броварського району Київської області»

На підставі експертного звіту державного підприємства «ДЕРЖАВНИЙ 
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ТА ПРОЕКТНО-ВИШУКУВАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ 
«НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» від 29 березня 2024 № 92/е/24 щодо розгляду 
проектної документації на будівництво в частині міцності, надійності та 
довговічності об’єкта будівництва «Нове будівництво соціального центру 
стерилізації та адопції тварин по пров. Виробничому, 5 в м. Бровари 
Броварської територіальної громади Броварського району Київської області», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 № 560 
«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертизи» (зі змінами), керуючись статтею 31 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектну документацію об’єкта будівництва «Нове 
будівництво соціального центру стерилізації та адопції тварин по пров. 
Виробничому, 5 в м. Бровари Броварської територіальної громади Броварського 
району Київської області» з такими техніко-економічними (технічними) 
показниками:

Показник Одиниця 
вимірю
вання

Кількість

Загальна кошторисна вартість тис. грн. 126139,308



2

будівництва станом на 
28.03.2024р., у тому числі
- будівельні роботи тис. грн. 83463,367
- устаткування, меблі, інвентар тис. грн. 13727,177
- інші витрати тис. грн. 28948,764

Адміністративна 
будівля

Вольєри

Поверховість (поверх) поверх 2 з підвалом 1
Ступінь вогнестійкості будинку ІІ
Площа території га 0,5999
Площа забудови, у тому числі м2 659,40 1266,16
Загальна площа 793,68 560,43
Корисна площа 777,34 560,43
Будівельний об’єм, у тому числі 4012 1681
Вище 0,000 3273 1681
Нижче 0,000 739 0
Кількість працівників осіб 15
Потужність, місткість, пропускна 
спроможність

тварин 350

Показники енергоефективності - 
річна потреба:
в паливі (т.у.п.) т.у.п. 43
енергетичній тис.

кВт.год/рік
144,363

тепловій енергії (Гкал) 300
воді (тис. м3) 2,6463
Тривалість будівництва (місяць) 18

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


